1
Induktiver Sensor NCN4-M3K-N4
V
er
öf
fe
nt
lic

2
M16x1,5
Bestellbezeichnung
NCN4-M3K-N4
Anschluss
I
I
I
II
1/BN
N4
+
+
-
-
4/BK
2/WH
3/BU
II
9
8
11
5
4
4
6
7
3
5
Pos. Stück Bezeichnung
1 2 Universalträgerplatte
2 1 Universalträgerplatte
mit Gewindebuchsen M4
3 1 Abdeckklappe
4 2 Standardnocke groß mit 1 Nocke
5 2 Zwischennocke, klein
6 1 Stellungsanzeige
7 1 Innen-Sechskantschraube M6x40
8 2 Schraube M4x25
9 2 Innen-Sechskantschraube M5x16
10 1 Schutzgitter
Aufbauset BT-M3K-1
Induktiver Sensor NCN4-M3K-N4